государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа

пос. Шумовский муниципального района Большечерниговский

Самарской области

Приказ

от 09.01.2025 г. № 1/7-од

О назначении куратора первичного отделения «Движение первых»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ,

статьями 11 и 14 Федерального закона от 14.07.2022 № 261-ФЗ, во

исполнение Федерального Закона от 14.07.2022 № 261-ФЗ «О российском

движении детей и молодёжи»,  с целью реализации основных направлений

деятельности общероссийского общественно-государственного движения

детей и молодежи «Движение Первых» (далее - «Движение Первых») в

первичном отделении ГБОУ ООШ пос. Шумовский, приказываю:

1. Назначить куратором первичного отделения «Движение первых» Голутву

Наталью Николаевну, советника директора по воспитанию и взаимодействию

с детскими общественными объединениями.

2. Куратору первичного отделения «Движение первых» предусмотреть

участие обучающихся всех возрастов в мероприятиях, проектах, событиях, и

площадках Движения первых, осуществлять системное взаимодействие с

муниципальным отделением Движения Первых.

3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                Волкова Т.Н.

С приказом ознакомлена:

		2025-04-02T12:51:30+0400
	00c4ba1eb28887f781
	 директор школы Татьяна Николаевна Волкова